комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, что в связи с уменьшением объема 

поставленных печатных изданий, предусмотренных в рамках Договора на поставку 

периодических печатных изданий и оказание услуг по предоставлению доступа к 

изданиям в электронном виде, уменьшена цена Договора. Новая цена составляет  

3 938 912 (три миллиона девятьсот тридцать восемь тысяч девятьсот двенадцать) 

рублей 00 копеек, НДС 0%.